[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.03.2016  № 168
п. Батецкий

В соответствии c Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

1.1. За многолетний добросовестный труд в деле библиотечного обслуживания и в связи с юбилейной датой:

Галееву Тамару Александровну, ведущего методиста Информационно-методического отдела Центральной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

1.2. За эффективный и добросовестный труд и большой вклад в развитие культуры Батецкого района:

Иванову Викторию Юрьевну, заведующую отделом культурно-просветительской работой  Районного дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга»;

Степанову Светлану Викторовну, директора Городенского сельского дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга»;

1.3. За эффективный добросовестный труд и большой вклад в развитие библиотечного дела Батецкого района:

Миронову Татьяну Сергеевну, библиотекаря Вольногорской библиотеки-филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                В.Н. Иванов
рм
№56п

О награждении Почетной

грамотой Администрации Батецкого муниципального района